

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 021/2023

O Prefeito Municipal de Papanduva, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo 59, Inciso VI da Lei Orgânica Municipal e Lei Complementar n° 008, de 03/12/2003, CONVOCA, a contar desta data, LUANA ANDERSON CARNEIRO QUEIROZ, aprovado (a) no Concurso Público Municipal de Papanduva/SC, Edital n° 02/2023, para comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Papanduva-SC, para dar inicio ao processo de contratação:

Cargo: Psicólogo

Prazo para comparecimento: 30 (trinta) dias úteis, conforme itens 10.5, do Edital de Concurso Público nº 02/2023.

Importante: O não comparecimento do candidato, quando convocado, implicará na sua exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Concurso Público, conforme item 10.10 do Edital de Concurso Público nº 02/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAPANDUVA, ESTADO DE SANTA CATARINA, em 21 de agosto de 2023.

Jeferson Chupel Prefeito Municipal